2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]«ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
	РЕШЕНИЕ

От «10» июня 2019 года							№15
_

п. Юбилейный

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 22.06.2018  № 17 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02 июля 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»
В соответствии с требованиями регионального законодательства, руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Юбилейнинское»
РЕШИЛ:
Внести в Перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02 июля 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», утвержденный решением совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 22.06.2018 №17, следующие изменения:
1. Пункт 15 Перечня признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admjubil.ru. и вступает в силу после его подписания и обнародования.

И.о.Главы сельского поселения
«Юбилейнинское»							Н.А.Синникова